LICEO M. G. AGNES! | |LCPS020004 ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA DEI LODOVICHI | Tjpg Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2 ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 1AL Anno Scolastico 2025-2026

Merate Corso: LICEO LINGUISTICO (INGLESE-SPAGNOLO-TEDESCO)

23807

Materia / Disciplina

LINGUA E CULTURA STRANIERA

Codice Volume

Autore / Curatore /
Traduttore

Titolo
Sottotitolo

EN AVANT LA GRAMMAIRE!
GRAMMATICA DI FRANCESE PER LA

ol. Editore

(FRANCESE) 9788842675037 |DE GENNARO E s a AN IL CAPITELLO
-B2
FRANCAIS PLURIEL 1 éDITION ORANGE
LINGUA E CULTURA STRANIERA  |5780861619012  |AA W AVEC GRAMMAIRE PLUS ET ESPACEF LANG EDIZIONI
(FRANCESE)
ABRIENDO CAMINOS
LINGUA E CULTURA STRANIERA RAMOS CATALINA SANTOS M LIBRO DEL ALUMNO Y CUADERNO DE
(SPAGNOLO) 9791255314523 3155Ei SANTOS MERCEDES EJERCICIOS 1 + GRAMAITICA Y DEASCUOLA
LA©XICO + EBOOK
iAPRUEBA! PASO A PASO
Lé’;ggﬁngULTURA STRANIERA 9768858345412 LAIE(F)(IL%?-PAE LAURA / GIOL GRAMATICA Y LEXICO CON EJERCICIOS LOESCHER EDITORE
( ) LIVELLO: A1-B2 (HACIA C1)
MONTALI GABRIELLA / MANDELLI
LINGUA E CULTURA STRANIERA  |9780858341902  |DANIELA / CZERNOHOUS LINZI PERFEKT KOMPAKT V.A LOESCHER EDITORE
(TEDESCO)
NADJA
ITALIANO DI TUTTE E DI TUTTL.
SERIANNI LUCA / DELLA VALLE !
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA (9791221600674 | oeKatiil) LoCR) BEIS IR EDIZIONE VERDE (L") B.MONDADORI
POZZOLT ORIETTA / MANFREDI FORSE UN MATTINO MITO ED EPICA
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA (9788839562821 |pa0 8 el (NN PARAVIA
POZZOLT ORIETTA / MANFREDI FORSE UN MATTINO A CON SCRITTURA
LINGUA E LETTERATURA ITALIANA (9788839562760  |pa0 " el (NN PARAVIA
SPIAZZI MARINA / TAVELLA PERFORMER B1 PHASES FAST TRACK
LINGUA INGLESE 9788808328786  |MARINA / LAYTON MARGARET - 3ED. - VOLUME UNICO (LDM) ZANICHELLI EDITORE
FIORDILISO ELISABETTA STUDENT'S BOOK + WORKBOOK
LINGUA INGLESE 9781035141654  |AA W THE YELLOW GRAMMAR BOOK 2025 MACMILLAN

VOLUME UNICO

Prezzo

(€)

28,30

28,90

24,50

24,00

32,80

26,40

13,90

27,20

33,60

33,80

Muova adozione

No

No

Si

No

No

Si

No

No

Si

Si

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



LINGUA LATINA

LINGUA LATINA

MATEMATICA

RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA,
CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)

SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA,
CHIMICA, SCIENZE DELLA TERRA)

STORIA E GEOGRAFIA

9788895611037

9788895611464

9788808529701

9788839304353

9788824796279

9788808950864

9788828621119

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

406,70

QUADERNO DI ESERCIZI VOLUME I
(CAP. I-XIX)

COOSEMNAS / JANSSENS / PER LINGUA LATINA PER SE

MAES P ILLUSTRATA PARS I - FAMILIA
ROMANA
FAMILIA ROMANA - PARS I EDIZIONE
ORBERG HANS H MISTA

LINGUA LATINA PER SE ILLUSTRATA

MATEMATICA.VERDE 3ED. - VOLUME 1

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI (LDM)

GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

INSIEME SULLA MADRE TERRA + EBOOK
VOLUME + EBOOK

SISTEMA TERRA

PISCI A TRABUCCO M

CRIPPA MASSIMO / FIORANI VOLUME PER IL 1° BIENNIO -

MARCO ASTRONOMIA ATMOSFERA
GEOMORFOLOGIA

PHELAN JAY / PIGNOCCHINO MARIA (BESI\I;I())GIA - DALLA CELLULA AT VIVENTI

CRISTINA

ORIENTE OCCIDENTE
VOLUME 1 + ATLANTE DI STORIA E
GEOGRAFIA

CANTARELLA EVA / GUIDORIZZI
GIULIO

ACCADEMIA
VIVARIUM NOVUM
EDIZ.

ACCADEMIA VIVARIUM
NOVUM EDIZ.

ZANICHELLI EDITORE

MARIETTI SCUOLA

A. MONDADORI
SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

EINAUDI SCUOLA

9,90

21,90

35,50

18,35

20,30

23,00

32,60

No

No

No

No

No

No

Si

Si

No

Si

Si

Si

Ap

No

No

No

No

No

No



